CBOBO/I[HU PABOTHH MECTA B IUPEKIIUA
“BIOPO IIO TPY/IA”

No# /Jlnwvarcnocm Oébpazosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp
JIBT - [{obpuu
1662 ®enpglep Bucwe / 3apaBHu rprxu 1
1216 [naBeH cyeTOBOAUTEN Bucwe / VikoHomuka (CeToBOACTBO) 1
MS, Word, Excel,
Power Point n
1692 [OupekTop aupekuusi, obmHa Bucwe / VikoHomuka (CoumanHu, CTONaHCcKu U npaBHU 1
Hayku/ TeXHUYeckun Haykw) MS OFFICE
1697 Yuwuten, obwoobpasoBaTteneH y4ebeH Bucwe / Victopusi n apxeonorus (Uctopus) 1
npegmeT B ruMHasunaneH etan MS OFFICE, YYEBHU
MPOrPAMU
1661 Jlekap Bucwe / MeguuuHa 6
1680 YuuTten, Ha4yaneH eTan Ha OCHOBHOTO Bucwe / Neparoruka (HYTUT/HYTYE- AE) AHMMnncKu 2
obpasoBaHue (I-1V knac) MS OFFICE, YYEBHU
MPOrPAMU
1682 Yuwuten, HayaneH eTan Ha OCHOBHOTO Bucwe / NMepgaroruka (HYMNT/HYMYE- AE) AHIInNCKM 2
obpasoBaHue (I-1V knac) MS OFFICE, YYEBHU
MPOrPAMU
1620 [OupekTtop, AeTcka rpaguHa Bucwe / Megaroruka (MYM,MHYM) 1
1684 [loronen Bucwe / MNeparoruka Ha 06yyeHuneTo no ... (Noroneams) 1
MS OFFICE, YYEBHU
MPOrPAMU
1683 T[cmxonor, yunnuiieH Bucwe / MNcunxonornsa 1
MS OFFICE, YYEBHU
MPOrPAMU
1696 Yuwuten, oboobpasoBarteneH y4ebeH Bucwe / dunonoruns (AHrnuicka dounnonorns) AHInnckmn 1
npeameT B rMMHa3unaneH etan MS OFFICE, YMEBHU
MPOrPAMU
1612 Crapwwm yuuten, obwoobpasoBaTeneH yyebeH Bucwwe / dunonorus (Yumten no obwoobpasoBarteneH 1
npegmeT B NPOrMMHa3un npegmeT- BE) Y4ebHu nporpamm
1744 Yuctaud/ XurmeHuct HayvanHo,OcHoBHO 6
1645 MawuvHeH onepaTop, MUsSYHa MaLLMHa OcHoBHO 1
1598 3apexpga4, matepuanu u nonydabpukaTtn OcHoBHO 4
1638 MaluuHeH onepaTop, MUsiYHa MaLuMHa OcHoBHO 1
1745 MawuvHeH onepaTop, MUsSYHa MaLLuMHa OcHoBHO 2
1595 Mecau OcHoBHO 4
1754 O6w, paboTHMK OcHoBHO 3
1552 MauwvHeH onepaTop, MUsivYHa MallmHa OcHoBHO 3
1712 ApaHxop, BUTpUHU/WaHaoBe OcHoBHO 3
1700 TpaktopucT OcHoBHo (TpakTtopucT),CpeaHo / MoTopHM NpeBo3HM 1
cpencTBa, kopabu 1 Bb3fyxonnasaTenHn cpeactsa
1676 OO6LW, paboTHMK OcHoBHo,be3 obpasoBaHue 15
1599 Yucrtay, npom3BOACTBEHM NOMELLEHUsI OcHoBHO,HayvanHo 2
1709 MawuHeH onepaTtop, 06yBHO NPOU3BOACTBO OcHoBHo,CpegHo 1
1653 LUnocep OcHoBHo,CpeaHo / MawmHocTpoeHe, 2
MeTanoobpaboTBaHe 1 MeTanyprus
1576 MexaHuk, npomuLunieHo obopyaBaHe [MpodecuoHaneH konex / MawmHocTpoeHe, 5
MeTanoobpaboTBaHe u metanyprusi,CpegHo /
1575 MoOHTbLOpP, ONIOBHN aKyMynaTopu CpegHo 10
1710 TotBau CpegHo 2
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No#

1713
1573
1679
1681
1539
1574
1711

1588

1436
1435
1458
1630
1738
1601
1596
1748
1578
1675
1600
1652
1699
1719
1742
1750
1629
1550
1743
1621
1728
1551
1757
1758

1756

Jnvacnocm

PbkoBoauTen, otaen no npogaxourte
Mpopasay-KoOHCYynTaHT

Kposu, 0byBHM n3genus
MoparoTeuTEN, ropHULA Ha 0BYBKM
LLlodbop, NnekotoBapeH aBTomMoburn
PaboTHwuK, nacTupoBka

Kacuep

npO,D,aBaH-KOHcyﬂTaHT

maBeH roteay

FoTBau

06w paboTHMK

[oTBay

Pesay, metan

MTnuesby

MexaHuk, npomuineHo obopyasaHe
MOHTaXHUK, XNagunHn 1 KNMMaTUYHN
MHCTanaumm

EnexkTpoMoHTEOp

CyeToBOAMTEN, ONEpaTUBEH
LLinocep

3aBapuvk

LLlodbop, NekoToBapeH aBTomMobun
Kposid, 06yBHM nsgenus

LLlodbop, TexxkoToBapeH aBToMobun
BapmaH

CepBuTbop

oTBay

Kamepuep/kamepuepka, xoten
Mekap

KpeawuteH cneumanucT, 6aHka
MomoLLHMK-roTBaY

PaboTHuMK, npaBeHe Ha konbacwu
Yucray/ XurneHunct

Kamepuep/kamepuepka, xoten
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Oobpazosanue

E3uxoeu 3nanua Komn. ymenusn

CpegHo

CpegHo AHMMnncKu

CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo

CpegHo
Windows, MS Word,
Excel, Internet
CpegHo

CpegHo
CpegHo

CpegHo (rotBay),0OcHoBHo (rotBay),CpeaHo /
XpaHuTenHn TexHonormn (roteav)

CpenHo (npaBocnocobHOCT 3a paboTa cbe
cneuvanmampaHa TexHuka)

CpepgHo / BetepuHapHa meguumHa,CpegHo /
PacTeHneBbaCTBO U XMBOTHOBBACTBO

CpepaHo / EnekTpoTexHyka n eHepreTmka
CpepaHo / EnekTpoTexHvka n eHepreTmka

CpegaHo / EnexktpoTexHuka un
eHepreTuka,llpodecroHaneH konex / EnekrporexHuka

CpepaHo / MikoHoMuuecku Hayku,Buclue / VikoHomuka
Microsoft Office

CpegHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe u
MeTanyprus

CpegHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe u
meTanyprus, OCHOBHO

CpepnHo / MoTopHU NpeBO3HU CpeacTBa, kopabu u
Bb3ayxonnaeaTtenHu cpeactaa, OcHoBHO (wodbop “C"

CpegHo / Mpon3BoacTBEHU TEXHOMNOMUN — TEKCTUN,
obnekno, obyBku 1 koxwu,CpegHo

CpepaHo / TpaHcnopTHu  ycnyrn,CpegHo

CpefnHo / XoTenvuepcTso, pecTopaHTLOPCTBO U
keTepuHr (BapmaH),CpegHo

CpenHo / XoTenuepcTso, peCTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,CpegHo

CpepnHo / XoTenuepcTBo, pECTOPaHTLOPCTBO U
KeTepuHr,CpeaHo

CpenHo / XoTenuepcTso, peCTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,CpegHo

CpepgHo / XpaHuTenHu TexHonormn, OCHOBHO
CpepnHo,Bucluie

CpepnHo,OcHOBHO

CpenHo,OcHoBHO

CpepaHo,OcHoBHO

CpepaHo,OcHoBHO

bp

10

15
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No# JInvorcnocm

1720

1721

1718

1636

1577

1753

1747

1746

1637

122

116

123

117

118

203

204

MalumHeH onepaTop, 06yBHO NPOM3BOACTBO
Mpown3soauTen, 0byBku (PbYHO)

LLvnsay, 0byBkM

MalumHeH onepaTop, NPON3BOACTBO Ha
nnacTmMacoBu n3genus

Iesp

CepBuTbop

lMoMoLHUK-roTBaY

loTBay

[oTBay

Obpa3zosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

CpenHo,OcHOBHO
CpegHo,OcHoBHO
CpepnHo,OcHOBHO
CpenHo,OcHOBHO
CpegHo,CpegHo / MawmHocTpoeHe,

MeTanoobpaboTeaHe 1 MeTanyprus
CpegaHo,CpefHo / XoTennepcteo, pecTopaHTLOPCTBO U

KeTepuHr (cepBnTbLOP)
CpegHo,CpegHo / XpaHUTenHn TexHOnormm
CpegHo,CpegHo / XpaHUTenHn TexHomnorum (roteav)

CpepaHo,CpegHo / XpaHuTenHu TexHonornm (roteav)

Dunuan banuux

Yuuten, obuwoobpasoBaTeneH yyebeH
npeaMeT B rMMHa3varneH eran

Bucwe / Meparornka Ha oby4eHneTo Mo ...
(NHdbopmaLumoHHn TexHomnorun)

Musuy, cbaoBe (pb4YHO) HauanHo
PaboTHWK, KyxHS OcHoBHO
06w paboTHMK OcCHOBHO
Kamepuep/kamepunepka OcHoBHO
Qunuan [lobpuuka

Musuy, cbaoBe (pb4YHO)

Kamepuep/kamepunepka
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HavanHo,OcHoBHO

OcHoeHo,CpeagHo
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